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■流量
(kg/h)

驱动压力 [MPa] 背压 [MPa] 蒸汽驱动 空气驱动

0.1

0.05

364 671

0.2 508 763

0.3 606 781

0.4 664 795

0.5 666 800

0.2

0.1

309 725

0.3 454 756

0.4 508 764

0.5 513 769

0.3

0.2

282 699

0.4 315 724

0.5 319 730

0.4
0.3

243 656

0.5 292 695

0.5 0.4 208 643

* 上述流量表表示从产品底部至 800mm的流入高度的冷凝水量。

■流量补正系数（配管图例）

排出能力根据冷凝水的流入高度的不同而异。

* 流入高度为距离产品底部的高度。

驱动流体
流入高度 [mm]

600 800 1000 1200 1400

蒸气 0.90 1.0 1.05 1.10 1.15

空气 0.85 1.0 1.15 1.25 1.35

编号 名称 编号 名称

1 冷凝水回收泵 5, 10 止回阀

2, 3, 8, 9 过滤器 6, 11 流量显示器

4 蒸汽疏水阀 7 减压阀

倾斜配管 冷凝水回收管
配管：当驱动流体是为空气时

空气
压力表 G1

控制阀

蒸汽

压力表 G2

冷凝水流
入高度

冷凝水排出管

冷凝水收集
（流入）管

集水箱

通大气管
排气口管

排水口管

驱动流体管 当驱动流体是空
气时，无需安装。

使用活接头方便安装拆卸。
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PF-2000

热交换器
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■流量

〈驱动流体：蒸气〉 〈驱动流体：空气〉

* 上述流量表示从产品底部至 1000mm的流入高度（P2）的冷凝水量。

■流量补正系数（排管图例）

·排出能力因冷凝水的流入高度不同而异。请根据流入高度
（P2）乘以下述系数。
·流入高度为距离产品底部的高度。

·排出能力根据冷凝水入口和出口口径不同而异。请根据口径
乘以下述系数。

驱动流体
流入高度 [mm]

驱动流体
口径（冷凝水入口 - 出口）

800 1000 1200 1400 80A-50A 50A-50A 40A-40A 25A-25A
蒸气 0.85 1.00 1.05 1.15 蒸气 1.00 0.90 0.70 0.35
空气 0.85 1.00 1.15 1.30 空气 1.00 0.95 0.70 0.30

〈开放式系统〉

冷凝水回收泵是用蒸汽或空气压力，将冷凝水从集水箱压送至冷凝水收集管的装置。

编号 名称 编号 名称 编号 名称
1 冷凝水回收泵 4 蒸气疏水阀 6, 12 流量显示器

2, 8, 9 过滤器 5, 10, 11 止回阀 7 减压阀

排
出
量
 k
g/
h

背
压
 M
Pa

驱动压力 MPa 驱动压力 MPa

背
压
 M
Pa

排
出
量
 k
g/
h

蒸气

控制阀

换热器

溢流管

冷凝水流高度

集水箱

蒸气疏水阀

空气

通大气管

使用活接头方便管道拆卸。

排气管

驱动流体管

冷凝水流入管

当驱动流体是空气时，无需安装。

冷凝水排放管

压力表
G2

倾斜配管

冷凝水回收管

排管：当驱动流体是空气时

压力表 G1
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